СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  02  мая  2024 года                        № 211
О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 07.03.2013г. № 124

«Об утверждении Перечня автомобильных
 дорог общего пользования местного значения
в границах муниципального образования
Мельниковское сельское поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области»

В связи с допущенными неточностями при утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов от 07 марта 2013г. № 124, Совет депутатов Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Читать приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области от 07 марта 2013г. № 124 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального район Ленинградской области» в новой редакции (Приложение 2).

2. Решение Совета депутатов № 164 от 01.03.2023 года  «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07.03.2013г. № 124 «Об утверждении Перечня автомобильных  дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившими силу.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство» и на сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение.

4. Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Мельниковского сельского поселения                        Т. В. Кичигина

Камчатина А.Л. 8 (813 79) 91-343

Разослано: дело-2, прокуратурв-1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации  melnikovo.org.ru -1.
С приложением к решению можно ознакомится на сайте Мельниковского сельского поселения melnikovo.org.ru
5